
Bosna I Hercegovlna
Fed€racija Bosne I Hercogovina

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO ITIINISTARSWO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Broj: 09-20/'t-'l 1 -2-1 999
Sarajevo, 20. 1 0.2020. godine

Bosnia and Herz€govlna
Federation of Bosnia and Hez€govina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATION
OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

POLICE ADMINISTRATION
SARAJEVO

N\%
7/iluN

Na osnovu 6lana 43. a u vezi dlana 45. stav 2. Zakona o unutraSnjim poslovima
Federacije Bosne i Hercegovina (,,Slu2bene novine Federacije BiH" broj: 81/14), i

dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ,(,,Slu2beni glasnik BiH" broj:39/14) i

preporuke Komisije za provodenje konkurentskih i pregovaradkih postupaka nabavki
u2020. godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d o n o s i

ODLUKU
o poni5tavanju postupka javne nabavke uredaja za vulkanizersku radionicu

I

Na osnovu Obavje5tanja o nabavci brq: 1412-7-1-216-3-100120 od 05.10.2020.
godine, koje je objavljeno na portalu javnih nabavki, do naznadenog krajnjeg roka za
dostavljanje ponuda u konkurentskom postupku javne nabavke ureclaja za
vulkanizersku radionicu, nije zaprimljena niti jedna ponuda. S tim u vezi, Komisija je
predloZila poni$tavanje postupka javne nabavke uretlaja za vulkanizersku radionicu u
skladu sa dlanom 69. stav 2. ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama BiH.

Cijene6i prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federalne uprave policije donosi
odluku kao u dispozitivu i ista stupa na snagu danom donoSenja.

ill
Za izvr5enje Odluke zaduZuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove.

1V

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Federalne uprave policije u skladu sa
dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14).

OBRAZLOZENJE

Komisija za provoilenje konkurentskih i pregovaradkih postupaka nabavki u 2020.
godini, je na svom sastanku odr2anom dana 20.10.2020. godine, konstatovala da na
osnovu Obavje5tenja o nabavci brci; 1412-7-1-216-3-100120 od 05.10.2020. godine,
koje je objavljeno na portalu javnih nabavki, do naznadenog roka za dostavljanje
ponuda u konkurentskom postupku javne nabavke uredaja za vulkanizersku
radionicu, nije zaprimljena niti jedna ponuda. U svom zapisniku od navedenog dana
Komisija je predloZila zamjeniku direktora Federalne uprave policije da se postupak
javne nabavke u redaja za vulkanizersku radionicu poniSti u skladu sa dlanom 69.
stav 2. tadka a) Zakona o javnim nabavkama BiH.

Sarajevo, Ul. Mehmeda Spahe 7
Tel. +397 33 269 g2t

www.fuo.oov.ba



Pravna pouka:
Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba
policije Sarajevo u roku od 5 (pet) dana od dana

Dostaviti:
- Sektor za mat. fin. poslove
- Ponucla6ima
- u spis

, Federalnoj upravi

i:l: '


